АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2013 года                                                                                                           № 45

д.Гулеково

Об организации воинского учета граждан,

пребывающих в запасе, и граждан,

подлежащих призыву на военную службу,

в муниципальном образовании «Гулековское»

        Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об

обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе» и

постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «О

Положении о воинском учете» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить с 04.09.2013 года обязанности по ведению воинского учета граждан,

пребывающих в запасе, на инспектора по делопроизводству Администрации

муниципального образования «Гулековское» Ельцову Ксенью Васильевну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Ельцовой К.В. временное

исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе,

возложить на главного специалиста-эксперта Администрации муниципального

образования «Гулековское» Юфереву Галину Александровну.

3. Работу по воинскому учету вести в помещении Администрации муниципального

образования «Гулековское».

4. Постановление № 22 от 03.07.2012 года «Об организации воинского учета граждан,

пребывающих в запасе, и граждан, подлежащих призыву на военную службу, в

муниципальном образовании «Гулековское» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Гулековское»                        Е.Г. Касаткин